

سیل

بازسازی ۵ هزار خانه مددجویان سیل زده



رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به ساخت ۲ هزار واحد و بازسازی ۳ هزار واحد مسکونی مددجویی، گفت: تحقق این امر نیازمند همکاری و مشارکت خوب استان‌هاست. به گزارش مهر، وحید قبادی‌دانا با اشاره به ساخت ۲ هزار واحد و بازسازی ۳ هزار واحد مسکونی مددجویی، ادامه داد: این همکاری الگویی برای فعالیت‌های جهادی خواهد بود. وی با اظهار امیدواری از آماده‌سازی بموقع واحدهای مسکونی برای مددجویان بهزیستی، یادآور شد: تحقق این امر نیازمند همکاری و مشارکت خوب استان‌هاست و کارنامه عملکردی استان‌ها با اولویت مناطق سیل‌زده در ارزشیابی استان و مدیران استانی مؤثر است؛ ناظران کیفی در روستاها بنیاد مسکن و ناظران فنی در شهرها سازمان نظام مهندسی خواهند بود. همچنین مناسب‌سازی ۱۵ هزار واحد مددجویی امضا و ابلاغ شد که اولویت با مددجویان بهزیستی است. وی با اشاره به احداث یک‌هزار و ۷۰۰ واحد و بازسازی ۲ هزار و ۶۰۰ واحد مددجویی، تصریح کرد: اگر آمار واحدهای مددجویی تخریب‌شده در سیل خوزستان را نیز به مجموع آمار اضافه کنیم نزدیک به ۶ هزار واحد مسکونی نیازمند رسیدگی است. علی ربوبی، دبیر ستاد مسکن مددجویی سازمان بهزیستی کشور بر اساس آخرین اطلاعات سامانه آنلاین بنیاد مسکن اعلام کرد: تاکنون جز استان‌های خوزستان، ایلام، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه‌بویراحمد یک‌هزار و ۷۷۲ واحد تخریب کامل شده‌اند و ۲ هزار و ۵۸۴ واحد نیازمند تعمیرات و بازسازی هستند.

پلیس

پای حسین هدایتی به پرونده قتل باز شد



معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از احضار حسین هدایتی به مرکز این پلیس خبر داد. علی ولی‌پورگودرزی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره احضار حسین هدایتی دولابی به اداره پلیس آگاهی پایتخت، اظهار داشت: پس از به قتل رسیدن یکی از وکلای پایه یک دادگستری (حمید حجابیان) مقابل دفتر کارش در شمال پایتخت، بررسی‌ها از همان روزهای اول درباره علت به قتل رسیدن متوفی آغاز شد. وی افزود: متوفی در گذشته وکالت برخی پرونده‌های حسین هدایتی دولابی را بر عهده داشته است و به همین دلیل پس از هماهنگی با دستگاه قضایی، هدایتی به عنوان مطلع و گواه جهت پاره‌ی توضیحات درباره متوفی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ احضار شده است و فقط به عنوان متهم به قتل پرونده در این بازجویی حضور ندارد. به گفته وی، حسین هدایتی برای انجام تحقیقات و بازجویی‌های تکمیلی به جای حضور در زندان تا تکمیل تحقیقات در مقر پلیس آگاهی پایتخت نگهداری خواهد شد.

سهیم شدن مرزنشینان از منافع ترانزیت کالا

فرمانده نیروی انتظامی گفت: باید سهمی از منافع ترانزیت کالا در بازارچه‌های مرزی به مرزنشینان تعلق گیرد. سردار «حسین اشتری» در جمع سران طوایف معتمدان، بزرگان منطقه سیستان، ائمه جمعه و جماعات، مسؤولان و کارکنان ناچا در هنگ مرزی زابل، اظهار داشت: بحث پاس‌مرزی از جمله درخواست‌های سران طوایف است که این امر از وظایف وزارت امور خارجه است، هر چند نیروی انتظامی نیز موظف برپایی پاس‌مرزی است و ولی باید این موضوع در وزارت امور خارجه بررسی شود، در ناچا نیز با کار کارشناسی ان‌شا‌الله دنبال و پیگیری خواهد شد. این مقام عالی انتظامی با تأکید بر اینکه باید سهمی از منافع ترانزیت کالا در بازارچه‌های مرزی به مرزنشینان تعلق گیرد، گفت: از زحمات مجاهدانه همه شما عزیزان در منطقه سیستان صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنم. سردار اشتری تأکید کرد: باید یک پلیس حرفه‌ای به تمام معنا در این منطقه که آماده برخورد با هر نوع حادثه‌ای است، داشته‌باشیم.



تکذیب شایعه ایجاد صف و باتری ۲۵۰ میلیون تومانی

دروغگوها به باتری قلب هم رحم نکردند!

شده و در حال حاضر کمبودی در این‌باره نداریم. وی افزود: برای واردات این اقلام، ارز دولتی مورد نیاز تخصیص یافته و در این‌باره تأمین‌کنندگان ICD و پیس‌میکر نسبت به تأمین این اقلام برای مراکز درمانی سراسر کشور اقدام می‌کنند. علاءالدین گفت: طی ۲ ماه نخست امسال، اقدامات لازم جهت تخصیص و تأمین ارز به منظور واردات انواع پیس‌میکر و ICD شده که با تریخیص آن از گمرک، کمبودی در این‌باره در سال ۱۳۹۸ نخواهیم داشت.

■ **کمبود داروهای اساسی کاهش یافته است**

در همین ارتباط وزیر بهداشت دیروز در مجلس حضور یافت و درباره موضوع تجهیزات پزشکی دارو اعلام کرد اقداماتی در حال انجام است تا در حال مشکل انتقال پول، مردم در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی کمبود احساس نکنند. سعید نمکی در حاشیه نشست دیروز با فرانسویون مستقلمین ولایی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: رایزنی‌هایی درباره نقل‌وانتقال پول، تأمین منابع، شیوه نقل و انتقال دارو و مسیر واردات دارو در حال انجام است تا مردم مشکلی به عنوان کمبود دارو نداشته باشند و تلاش می‌کنیم ذخیره دارو

قلب افزایش نیافته است و بیماران به شایعه‌های بی‌اساس منتشر شده در فضای مجازی توجه نکنند. مهدی یوسفی در پاسخ به این سوال که آیا قیمت باتری قلب افزایش یافته؟ اظهار کرد: از سال گذشته تاکنون قیمت باتری قلب برای بیماران کشورمان افزایش نداشته و جای نگرانی برای بیماران نیست. وی افزود: باتری قلب برای بیماران کشورمان با ارز دولتی توسط هیات امنای صرفه‌جویی ارزی خریداری و وارد کشور می‌شود و با قیمت مناسب در اختیار بیمارستان‌ها قرار می‌گیرد. رئیس هیات امنای صرفه‌جویی ارزی در محله بیمارمان خاطر نشان کرد: باتری قلب نوع ICD بنا بر نیاز بیمار از ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان و نوع پیس‌میکر حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. یوسفی عنوان کرد: باتری قلب برای بیماران به مقدار لازم خریداری شده و در انبارهای هیات امنای صرفه‌جویی ارزی در محله بیمارمان موجود است. در همین حال، محمدهدی علاءالدین، رئیس اداره نظارت بر تأمین و نگهداشت تجهیزات پزشکی با توجه به انتشار برخی مطالب درباره کمبود باتری قلب، گفت: از سال گذشته برنامه‌ریزی‌های لازم برای تأمین پیس‌میکر و ICD

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسوم به شرکت پدیده آغاز شد. به گزارش فارس، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسوم به شرکت پدیده در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاگران در نظام اقتصادی کشور، به ریاست قاضی منصوری در مشهد آغاز شد. عدم رعایت الزامات قانونی، عدم توجه به تذکرات قانونی صادر شده از سوی سازمان‌های مسؤول، عدم دریافت مجوزهای لازم قانونی، عدم رعایت حقوق سهامداران، تبلیغات گسترده و اغواگرانه که منجر به بروز مشکلات زیاد برای شهروندان و سهامداران شده، عدم تمکین در

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسوم به شرکت پدیده آغاز شد. به گزارش فارس، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسوم به شرکت پدیده در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاگران در نظام اقتصادی کشور، به ریاست قاضی منصوری در مشهد آغاز شد. عدم رعایت الزامات قانونی، عدم توجه به تذکرات قانونی صادر شده از سوی سازمان‌های مسؤول، عدم دریافت مجوزهای لازم قانونی، عدم رعایت حقوق سهامداران، تبلیغات گسترده و اغواگرانه که منجر به بروز مشکلات زیاد برای شهروندان و سهامداران شده، عدم تمکین در

اولی شهر

فعالیت مغازه‌ها تا ۳ بامداد

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران از انتخاب ۳ محور و خیابان برای اجرای طرح حیات شبانه در شب‌های ماه رمضان خبر داد. زهرا نژادبهرام در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: بر اساس مصوبه شورای شهر، شهرداری تهران باید نسبت به معرفی مکان‌هایی برای توسعه حیات شبانه در پایتخت اقدام کند. وی گفت: بنا بر تصمیمی با حضور همه دستگاه‌های دخیل، مقرر شد محور «هفت‌حوض»، «میدان ولیعصر تا تقاطع خیابان فاطمی» و «میدان قدس تا تجریش» به عنوان نخستین محورهای اجرای حیات شبانه معرفی شوند. نژادبهرام با بیان اینکه مقرر شد در مناطق ۲ و ۲۰ نیز محورهایی را برای اجرای طرح حیات شبانه معرفی کنند، ادامه داد: طبق هماهنگی انجام شده با اصناف مقرر شده افرادی که مایل به شرکت در این طرح هستند، مغازه‌های خود را باز نگه دارند تا موجب رونق فضای کسب و کار در شب باشند. وی افزود: از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد طرح حیات شبانه اجرایی خواهد شد.

فوریت طرح تشدید

مجازات اسیدپاشی تصویب شد

فوریت طرح تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزهدیدگان ناشی از آن دیروز در صحن علنی مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید. به گزارش تسنیم، فاطمه حسینی، نماینده مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر اظهار کرد: این موافقت، روند بررسی جزئیات طرح مزبور را تسریع می‌کند. به گفته وی، طرح در ۲ محور مهم تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزهدیدگان ناشی از اسیدپاشی، خلأ قانون فعلی را برطرف می‌کند.

تاکسیرانی درباره افزایش

غیر قانونی کرایه توضیح می‌دهد



رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: از این پس بهتر است اتحادیه تاکسیران‌ها نسبت به تعیین نرخ کرایه‌های تاکسی در شهر تهران اقدام کند. محمد علیخانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره افزایش غیرقانونی نرخ کرایه‌های برخی خطوط تاکسیرانی، با بیان اینکه مصوبه شورای شهر بر مبنای نرخ تورمی بود که از سوی مرکز آمار ایران اعلام شد، اظهار کرد: از سازمان تاکسیرانی در این‌باره توضیح خواستیم. وی در ادامه گفت: تاکسی حمل‌ونقل عمومی انبوه‌بر است و تحت حمایت دولت یا شهرداری قرار می‌گیرد اما تاکسی‌ها تنها تحت نظارت سازمان تاکسیرانی هستند. وی تصریح کرد: به اعتقاد بنده از این پس اتحادیه تاکسیران‌ها باید با توجه به کشتش بازار و رقابتی که وجود دارد نسبت به تعیین نرخ کرایه‌ها اقدام کند و نظارت بر آنها به عهده سازمان تاکسیرانی باشد. بنابراین بهتر است مرحله بعد تعیین نرخ کرایه‌ها توسط اتحادیه تاکسیرانی انجام شود.

ورود مفاهیم بیمه به کتب درسی



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی گفت: مفاهیم بیمه تأمین اجتماعی در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ در تمام مدارس کشور از پایه سوم دبستان تا دوره متوسطه آموزش داده می‌شود. محمدرضا جعفریان در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به ورود مفاهیم بیمه تأمین اجتماعی در کتب درسی اظهار داشت: این نهاد اجتماعی بزرگ از قبل از تولد تا بعد از مرگ با بیمه‌شدگان خواهد بود و به آنها خدمات ارائه می‌دهد ولی چه قبل از انقلاب و چه بعد از انقلاب تاکنون در کتب درسی مطرح نبود. جعفریان با بیان اینکه در حال حاضر ۵۲ درصد از جمعیت کل کشور به نحوی با سازمان تأمین اجتماعی در ارتباط هستند، گفت: بنابراین دانش آموزان باید از ابتدا با این سازمان بزرگ آشنا شوند، چراکه با ورود به عرصه کار قطعاً نیاز به آشنایی با این سازمان دارند. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: با هماهنگی‌های صورت گرفته با وزارت آموزش و پرورش و همین‌طور موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی مفاهیم تأمین اجتماعی در کتب درسی وارد شد.

جمعی از شکات نیز با تقدیر از شجاعت دستگاه قضایی در زمینه برخورد با مفاسد اقتصادی گفت: انتظار می‌رود دستگاه قضایی استان خراسان رضوی در این پرونده نیز مانند پرونده‌های پردیسبان و تعاونی اعتبار اعتماد ایرانیان با قاطعیت با متهمان برخورد کرده و حافظ منافع شکات و سهامداران باشد. هر چند قوه قضائیه در گذشته نیز اراده خود را برای اجرای قانون و عدالت به نمایش گذاشته است. گفتنی است پرونده دارای ۲۲ متهم و بیش از ۱۰۰ جلد بوده و پیگیری‌های قانونی درباره تخلفات احتمالی برخی مسؤولان که در انجام وظایف خود قصور داشته‌اند مفتوح است.

دومین جلسه محاکمه متهمان پرونده پدیده برگزار شد

از تخلفات متهمان پرونده شرکت پدیده شانزده در برابر تعهدات داده شده، ارائه دلایل غیرواقعی و واهی برای توجیه اقدامات خلاف قانون، تصمیم‌گیری‌های نادرست، عدم رعایت حقوق بیت‌المال و... از جمله مواردی است که توسط نمایندگان ستاد تدبیر استنادی خراسان رضوی، سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی و سازمان امور اراضی کشور به عنوان بخشی



برابر تعهدات داده شده، ارائه دلایل غیرواقعی و واهی برای توجیه اقدامات خلاف قانون، تصمیم‌گیری‌های نادرست، عدم رعایت حقوق بیت‌المال و... از جمله مواردی است که توسط نمایندگان ستاد تدبیر استنادی خراسان رضوی، سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی و سازمان امور اراضی کشور به عنوان بخشی

ارسال دومین محموله لوازم ورزشی به ۱۶ استان

معاون اجتماعی بنیاد احسان از ارسال نخستین محموله لوازم ورزشی اهدایی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در سال ۹۸ به ۱۶ استان کشور خبر داد و گفت: ۳ استان سیل‌زده خوزستان، لرستان و خراسان شمالی در بین این استان‌ها قرار دارند. به گزارش «وطن امروز»، محمد کرمانه در این‌باره گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در راستای خدمت‌رسانی به مناطق محروم کشور در قالب پوشش لیگ احسان، ۱۰۰ هزار قلم کالا و تجهیزات ورزشی را به این مناطق ارسال می‌کند و این اقدام از طریق خانه‌های ورزش احسان که در کنار مساجد، دهیاری‌ها و دیگر مراکز عمومی دایر می‌شوند در هر استان توزیع می‌شود. وی با بیان اینکه در هر بسته لوازم ورزشی اهدایی ۱۲ قلم کالا و تجهیزات



حمایت بنیاد مستضعفان از تولید فرش دستباف

فرش دستباف ایران برای ایجاد اشتغال در حوزه‌های مختلف قابل توجه بوده و باید در این راستا هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی مناسبی عملیاتی شود. جلالی ادامه داد: با همکاری مرکز ملی فرش ایران برای افزایش سطح معیشت و اشتغال‌آفرینی فرش دستباف مشارکت می‌کنیم. فرشته دست‌پاک، رئیس مرکز ملی فرش ایران نیز در این دیدار گفت: فرش دستباف ایرانی، قدمت و اشتغال‌زایی بالایی داشته و بر همین اساس بعد از نفت نخستین کالای تحریم شده شهر برای محرومیت‌زدایی ابراز کرد: ظرفیت‌های

رئیس هیات مدیره بنیاد علوی با بیان اینکه فرش دستباف با ایجاد اشتغال پایدار از حاشیه‌نشینی و محرومیت‌زایی جلوگیری می‌کند، گفت: بنیاد علوی به عنوان بازوی بنیاد مستضعفان پیشرفت و توسعه فرش دستباف را در دستور کار قرار داده است. خدکارم جلالی در دیدار با رئیس مرکز ملی فرش ایران اظهار کرد: اشتغال‌زایی جزو ضروریات بوده، زیرا مهم‌ترین دلیل محرومیت و بیکاری، ضعف فرهنگ کارآفرینی است. وی با اشاره به طرح پایلوت ۳ شهر برای محرومیت‌زدایی ابراز کرد: ظرفیت‌های

ارز واردات کاغذ مطبوعات ۴۲۰۰ تومانی است



رئیس کارگروه ساماندهی کاغذ اعلام کرد ارز مصوب واردات کاغذ نشر و مطبوعات ۴۲۰۰ تومانی باقی می‌ماند. به گزارش معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد، حسین انتظامی با اشاره به جلسه با معاون اول رئیس‌جمهور گفت: در جلسه‌ای که با حضور مسؤولان همه دستگاه‌های مرتبط با کاغذ از جمله وزیر فرهنگ، رئیس بانک مرکزی و نمایندگان حوزه‌های نشر و مطبوعات تشکیل شد، پیشنهاد مشترک وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی و صنعت، معدن، تجارت بررسی شد و با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر حل مساله کاغذ حوزه فرهنگ قرار شد ارز تخصیصی برای مصرف کاغذ نشر و مطبوعات، همچنان ۴۲۰۰ تومانی باقی بماند. وی درباره



بازه سن جوانی تغییر کرد

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از افزایش بازه سن جوانی به «۱۸ تا ۲۵» سال خبر داد. محمدهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ابلاغ مصوبات شورای عالی جوانان کشور از سوی وزیر ورزش و جوانان، از تغییر بازه سن جوانی از ۱۵ تا ۲۹ سال به ۱۸ تا ۲۵ سال خبر داد. تندگویان با بیان اینکه اعضای تشکلی‌هایی که تاکنون یکبار نسبت به تمدید مجوز خود اقدام کرده‌اند و بین ۲۹ تا ۲۵ سال سن دارند، با تغییر این بازه سنی می‌توانند بار دیگر مجوز خود را تمدید کنند، اظهار داشت:

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از افزایش بازه سن جوانی به «۱۸ تا ۲۵» سال خبر داد. محمدهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ابلاغ مصوبات شورای عالی جوانان کشور از سوی وزیر ورزش و جوانان، از تغییر بازه سن جوانی از ۱۵ تا ۲۹ سال به ۱۸ تا ۲۵ سال خبر داد. تندگویان با بیان اینکه اعضای تشکلی‌هایی که تاکنون یکبار نسبت به تمدید مجوز خود اقدام کرده‌اند و بین ۲۹ تا ۲۵ سال سن دارند، با تغییر این بازه سنی می‌توانند بار دیگر مجوز خود را تمدید کنند، اظهار داشت: